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B Gjenealltete té meparshme

'(Nese keni ndryshuar zyrtansht ndonje nga te dhénat e gjeneralitetlt tuaj, apo ken| perdorur nhjé gjenerahtet tjeter

. “gofté edhe pa-e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe -

‘aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneralfteti sipas késaj pike, q& mund té pengo_;e venﬂk:mm srpas

K d:spoz:tave 1é I.rgﬂt nr. 1 38/2015 perben vepér penale s.rpas nenit 190 fe Kodit Penal )
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(emer, mblemer, nenshkrlm)_



eni

e .

denuar ndon[ehere me vend:m gugesor te formes sé preré nga nle autontet giméSOF
shq:ptar ose r hual‘? { VendosX perbn perqnq;es) S . . ST

‘::'PQ :l e -

Nese po specmkom te dhenat e meposhtme
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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s 2. A jeni denuar me burqrm me vend:m quyqesor ;operfund.-mtar nqa nje autontet gquesor

shq.-ptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t&é pazqudhur me vendim qquesor te formes

‘sé preré? (Vendo X perbrl perqnq:es)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

3. A kem qene ndonjehere né hetfm ose q.ryktm nqa nje autontet: huaj, pér kryeaen e nje
vepre penale‘7 ( Vendos X perbn perqnqies) . ‘

- Nese po, specn‘[konl te dhenat e meposhtme
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4 A keni gené ndon;eher & i ndaluar apo arrestuar i nqa orqanet hqubatuese pér kryerjen e
nje vepre penale? ( Vendos X perbn ,OGI‘QHC”es} L o _ |
PO [ ] < do - |
’ : ‘

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjehere masé ShtréndueSe e siqurisé personale, né fugi
‘ose J07 (Vendos X perbn perquq:es} - ; R '

Nese po specnflkom te dhenat e meposhtme

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, spe'cifi'kon'.i"'té_dhéh'at'e nj’époéhti’né: |

6 A eshte leshuar ndonjehere ndaj persomt tuaj njé urdher kerktmt nderkombetar hdhur
me kryer;en e veprave penale'? ( Vendos X perbn perqnq;es) -

1

Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

7. A eshte marré ndomehere per ju masa e debtmtt nga nje' shtetf hua,t?
(Me per;ashtim té rastit kur Jem débuar eksk!uz;wsht pér shkelfen 8 rrequllave {2 em:qracromt qe
kané té beme me rrequﬂat e qendrrmit apo hvrfe dahes hé me terr.rtor te nfe shteti te hua;) (Vendos

X perbn perquq:es)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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8. A kem Jjetuar ndonjehere jashte terntont te Repubhkes sé Shq:pense pér mé shume se 1
muaj? { Vendos X pérbri perqwq;es)
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“ N_égé' po, Specifikohi ﬁé dhénét e mébosht_r_'n'é:_'

| 6e82, | Betowws | 1myr-soo( | grtine

Duke gené i vetedzjshem per paSOJat Ilgjore né rast té deklarlmeve té paverteta té paplota apo te
pasakta konf I’mOJ saktesme ete dhenave te pasqyruara né kete Formuiar
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L Shemm Né rast referfml 8 akteve vendfmeve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtrm nje )
kop;e té tyre kétij Formulari. L : '

Nese pjese té caktuara IG Formulant jane te pamjaftueshme per deklar:mm e te dhenave shto aq
pjese sa Ju neVOﬂten per pasqynmm e te g,utha te dhenave S .
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